25.04.20009r.

n/6 "dHepruna"

UtoroBbin npotokon nepeeHcTBa CAKOCLLUOP "3Heprmua" no nnaBaHuio

1 WecTakoBa
2 CoHmy

3 LinaHtok
4 ['pubkosa
5 boeu4ko

6 KysHeuoBa
7 ToponoBa
8 Kornort

9 Ky3bMUHbIX
10 KosunHa
11 CémunHa
12 CendeBa
13 AsapoBa
14 ViBaHOBa

15 MewuntbaeBa

16 WtyknHa
17 TpoueHko

18 NeHepanosa

19 WyraeBa
20 OpeLuny

21 Cano)xHuKoBa

H/a BoraaHoBa
H/a WNcaeHko

1 Temepes
2 MunHees

3 Wnema

4 Mentok

5 CunwuH

6 Kowyp

7 MbI3HMKOB
8 Hukonaes
9 Yybykos
10 Camownnuk
11 ManHoB
12 TbIHbKO
13 AkoBnes
14 3aBapyeB
15 Pe3HukoB

50 M. BONbHbIA CTUIb

OdeBo4kun 1999 n mn.

KaTsa
NpuHa
BepoHuka
Tans
NonuHa
Buka
Bnapa
Jlnza
Kctowa
AnekcaHgpa
Hactsa
HaTawa
Hactsa
Hactsa
Jlepa
AnekcaHgpa
Consa
NHHa
Jlnza
Mawa
Jlepa
Jlepa
Mawa

1999
1999
2001
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2001
1999
2000
2000
2001
2000
2000
2000
1999
2000
2000

42,46
46
48,31
50,22
51,75
57,81
58,56
58,65
1,01,00
1,02,46
1,02,78
1,03,91
1,06,91
1,09,66
1,10,87
1,15,15
1,16,03
1,18,35
1,19,44
1,34,38
cowna

Manbuuku 1999 n mn.

Makap
Bnapg
HOaHunn
Opa
Banepa
CasBa
MaBen
HNaHunn
PycnaH
KeHda
Cawa
KocTsa
Nropb
Opa
HOaHunn

1999
2000
2000
1999
2000
2000
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000

42,62
45,84

46,6
49,47
50,62
50,66
50,75
50,79
50,91
51,32
51,97

52,5
53,22
53,94
55,78

2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
3 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 IOH.

2 IOH.
2 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 IOH.
3 IOH.
3 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.

Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
Curapés
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
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H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A

16 [dy6os

17 CenebuH
18 lMuporos
19 CenuH

20 MenbHuK
21 Janunos
22 Ha4ko

23 llepbakos

24 [Innbmyxamenos

25 Cmopopgbko
26 OrnesHeB
27 bnaxesuny
28 JlykbsiHOB
29 CanamartoB
30 CeukoB
31 Yepkacckun
32 OnenHukos
33 Xadmsos
34 Actanos
35 CaHHukoB
36 KoLuKnH
37 CaBu4eHko
38 Kucenes
CnemHeB
Nonos
CumoHoB
MaxomoB
Tynynos

dansgpaxmaHoB

[leHncos

1 lNoHomapéga
2 ®paHuysoBa
3 Kapacésa

4 JlnTBsAKoBa
5 Npayéa

6 AHncmmoBa
7 ®aHTasuny

8 bypaenesa
9 boroHoc

10 AHTUNoBa
11 MBWwKHa

12 AzaHoBa

HOaHun
Oner
KocTsa
ApTtem
Opa
HaHuun
Bacunun
Cawa
boraaH
Kons
Kupunn
Bnapg
Casenun
HaHun
Apkagnn
Cawa
MaBen
Amnp
HaHun
Cepren
KocTsa
Bnapg
Anekcen
Makap
Mwuwa
HaHunn
Nropb
Erop
Butanun
MBaH

100 M. KOMNJNIEeKCHOe nnaBaHue

2000
2001
2000
2002
2000
1999
2001
2000
1999
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
1999
1999

56,75

59,85
1,00,25
1,00,41
1,00,63
1,01,88
1,04,58
1,04,93
1,05,00
1,05,40
1,06,81
1,07,56
1,08,88
1,10,00
1,10,92
1,11,57
1,14,07
1,17,09
1,17,81
1,18,03
1,21,43
1,25,16
1,28,13

OeBouku 1999 r.p. u mn.

NonunHa
JTro6oBb
Kcenus
Bnapa
AHA
AHA
HacTts
ApuHa
AHA
Banepus
Puta
AHA

2000
1999
2000
1999
1999
2001
1999
1999
1999
1999
2000
1999

1,39,53
1,41,53
1,46,91
1,48,50
1,49,22
1,50,05
1,52,25
2,00,50
2,02,80
2,03,25
2,06,56
2,20,53

Manbuukun 1999 r.p n mn.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
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1 JlanTteB

2 HukntnH

3 HeuenypeHko
4 ABeTuUCSH

5 KospuruH

6 JlykbsiHOB

7 duceHko

8 Yynun

9 AnekcaHgpos
10 TonctnxmH
11 BbbIkoB

12 MaHKuH

13 MNyTaTnH

14 lepacumoB
15 CuHAroBckui
16 Kynuwes
17 KpacHos

18 besbasbikoB
19 Kpamckomn
20 Hemwwnos
21 WunuH
22 KactoHac
23 KopLuyHos
24 YepenaHoB
25 Tymka
26 CmupHoB
27 MapbsicoB
28 Bacunbes
29 AmatuH
30 KopoBko
31 byuy
32 llleBenes
33 /eaHoB

1 BacHéBa

2 Tennakosa
3 XoaykuHa
4 lepbuHuHa
5 lMaH4eHko
6 Kucenésa

1 dembsHOB
2 Crtapoaybeu
3 LWecTakos
4 BUKMYp3uH

Onma
AHOpen
Anekcen
paybs
Cawa
BoBa
Mwuwa
Anekcen
CrenaH
Opa
ApceHun
Huknta
Huknta
3axap
Bnapg
Onma
MBaH
Makcum
Anekcen
Anekcen
Apkagnn
Kupunn
meb
Huknta
BceBonog
MatBen
Bnapg
Butanun
Mapk
ApTtem
ApTyp
AHOpen
Mwuwa

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999

1,26,50
1,40,44
1,43,25
1,49,69
1,51,38
1,52,46
1,53,09
1,55,50
1,55,87
1,57,50
1,58,19
1,58,22
1,59,25
2,00,16
2,01,28
2,01,62
2,06,94
2,06,94
2,08,82
2,09,00
2,10,14
2,10,46
2,11,47
2,12,69
2,15,12
2,15,40
2,19,42
2,19,84
2,20,79
2,31,97
2,36,00
2,36,16
2,48,94

OeBouku 1998 r.p.

AnvHa
Mapus
Mapus
Hawa
KOnus
Cawa

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1,34,03
1,36,38
1,39,15
1,46,53
1,51,53
1,52,21

Manbuuku 1998 r.p.

Anekcen
Apocnas
Bnapg
PeHaTt

1998
1998
1998
1998

1,23,66
1,25,87
1,31,37
1,31,91

1 toH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.

1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 IOH.
2 IOH.

1 1OH.
1 1OH.
1 1OH.

PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
PoawnHbi
PoawnHbi
Curapés
PoawnHbi
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi

PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
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5 CaB4yeHkoB JaHun 1998 1,31,92 1io0H. PoguHbl

6 Makapos Anekcen 1998 1,33,97 11ioH. PoauHbl
7 MankaeB KOpwuin 1998 1,39,00 2wH. PoauHbl
8 Jlanwakos Anekcen 1998 1,40,53 2tiwH. PoguHbl
9 Aknmos Jleonnpg 1998 1,44,02 2twH. PoguHsbl
10 benosepckunn MaBen 1998 1,50,25 2twH. PoauHbl
11 MyxuH ApTém 1998 1,52,28 2twH. PoguHsbl
12 Cbinayes Bnapg 1998 1,55,78 2twH. PoguHsbl
13 Knucenes ApceHunn 1998 1,56,41 2twH. PoguHsbl
14 PoxkoB Onma 1998 2,05,59 2tiwH. PoguHsbl
15 Ceepko Makcum 1998 2,09,62 2twH. PoauHbl
16 Mawapos AHOpen 1998 211,78 2twH. PoauHbl
17 ManbirnH "eoprumn 1998 a/k PoawnHbi
H/a  [leTpyxmH HeHnc 1998 PoauHbl

200 M. KOMNINEeKcHoe nnaBsaHue

OeBouku 1998 r.p.

1 Nanyc AHHa 1997 2,50,09 Il PoawnHbi
2 HeBalleBa KaTs 1997  3,00,05 Il PoawnHbi
3 loHTOBA Kens 1997  3,04,47 1" PoawnHbi
4 BaHoBa Buka 1997  3,06,06 1" PoawnHbi
5 OcuneHko Hactsa 1998 3,06,72 1" PoawnHbi
6 KanutoHoBa Mawa 1997 3,12,22 1" PoawnHbi
7 Yexnosa KpuctuHa 1997  3,26,01 1" PoawnHbi
8 MoposoBa KaTs 1997 3,29,63 11ioH. PoauHbl
9 KynepLwtenH Mawa 1997 3,40,28 1 toH. PoawnHbi
10 Opnmn KaTsa 1997 3,50,82 1 toH. PoawnHbi
H/A [NaLeHko KOnsa 1997

Manbuuku 1998 r.p.

1 PygHeB Cawa 1997 2,41,40 Il PoawnHbi
2 AcsatynnuH Ockap 1997 2,44,25 1" PoawnHbi
3 AHucumoB MBaH 1997 2,48,50 1l KnenméHos
4 JlaBeHek PomaH 1997 2,52,53 1" PoawnHbi
5 AHTMNOB Janun 1997 2,53,31 1" PoawnHbi
6 denopos BoBa 1997 2,58,53 1 PoauHbl
7 ConomaTtuH Makcum 1997  3,00,59 1" PoawnHbi
8 Hukonaes meb 1997 3,01,53 1" PoawnHbi
9 Nopumnos BaneHTuH 1998 3,06,68 11toH. PoauHbl
10 Mansicos MBaH 1997 3,15,27 1 toH. PoawnHbi
11 Cornaes Hukuta 1997 3,15,87 1 toH. PoawnHbi
12 TonctbIx ApceHunn 1997 3,21,94 11ioH. PoauHbl
13 CepoB "epmaH 1997 3,29,34 11ioH. PoauHbl
14 KopyaruH ApTem 1997 3,30,66 11toH. PoauHbl

KBanudpukaumoHHble 3ansbiBbl
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200 M. KOMNINEeKcHoe nnaBsaHue

eBouYku
1 BopobbéBa 3nata 1996 2,53,69 Il KnerméHos
2 [ManayaHuHa Hacts 1996 2,58,53 Il KnenméHos
3 Kapumut MNonunHa 1996  3,02,98 Il KnenméHos
Manb4uku
1 JaueHko Apocnas 1994 2,24,78 I 3nonbuuknn
2 CMunpHoB ApTém 1994 2,25,91 I 3ponbuukun
3 AnaHaceHKo Mwuwa 1996 2,40,31 [l KnenméHos
4 BoponbsiH Anekcen 1996 2,41,90 [l KnenméHos
5 LigeToB PomaH 1996 2,46,32 1] KnenméHos
6 banuH Makcum 1996 2,47,56 [l KnenméHos
7 Hocblpes PycnaH 1996 3,04,06 1] KnenméHos
8 AbnaeB Onma 1996 3,08,47 11toH. KnenméHos
H/a  Bopobbés Bnag 1997 KnenméHos
MMaBHbLIN cyAbsA COpeBHOBaAHWUMN: Curapés C.C.
FnaBHbIN ceKpeTapb: PoauHa U.A.
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