25.04.2009г. п/б "Энергия"

# Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

#### 50 м. вольный стиль

### Девочки 1999 и мл.

	Шестакова Сонич	Катя Ирина	1999 1999	42,46 46	2 юн. 2 юн.	Сигарёв Сигарёв
	Циванюк	Вероника	2001	48,31	2 юн.	Сигарёв
	Грибкова	Таня	2000	50,22	2 юн.	Родины
5	Боечко	Полина	1999	51,75	3 юн.	Сигарёв
6	Кузнецова	Вика	2000	57,81	3 юн.	Родины
	Торопова	Влада	2000	58,56	3 юн.	Сигарёв
8	Колот	Лиза	2000	58,65	3 юн.	Сигарёв
9	Кузьминых	Ксюша	1999	1,01,00		Сигарёв
10	Козина	Александра	1999	1,02,46		Сигарёв
11	Сёмина	Настя	2000	1,02,78		Сигарёв
12	Селяева	Наташа	2000	1,03,91		Сигарёв
13	Азарова	Настя	2001	1,06,91		Сигарёв
14	Иванова	Настя	1999	1,09,66		Сигарёв
15	Мещитбаева	Лера	2000	1,10,87		Сигарёв
16	Штукина	Александра	2000	1,15,15		Сигарёв
17	Троценко	Соня	2001	1,16,03		Родины
18	Генералова	Инна	2000	1,18,35		Сигарёв
19	Шугаева	Лиза	2000	1,19,44		Сигарёв
20	Орешич	Маша	2000	1,34,38		Сигарёв
21	Сапожникова	Лера	1999	сошла		Сигарёв
н/я	Богданова	Лера	2000			Сигарёв
н/я	Исаенко	Маша	2000			Сигарёв

#### Мальчики 1999 и мл.

1 Темерев	Макар	1999	42,62	2 юн.	Сигарёв
2 Минеев	Влад	2000	45,84	2 юн.	Сигарёв
3 Шлема	Данил	2000	46,6	3 юн.	Сигарёв
4 Мелюк	Юра	1999	49,47	3 юн.	Сигарёв
5 Силин	Валера	2000	50,62	3 юн.	Сигарёв
6 Кошур	Савва	2000	50,66	3 юн.	Сигарёв
7 Мызников	Павел	2001	50,75	3 юн.	Сигарёв
8 Николаев	Данил	1999	50,79	3 юн.	Сигарёв
9 Чубуков	Руслан	1999	50,91	3 юн.	Сигарёв
10 Самойлик	Женя	1999	51,32	3 юн.	Сигарёв
11 Гайнов	Саша	2000	51,97	3 юн.	Сигарёв
12 Пынько	Костя	1999	52,5	3 юн.	Сигарёв
13 Яковлев	Игорь	2000	53,22	3 юн.	Сигарёв
14 Заваруев	Юра	1999	53,94	3 юн.	Сигарёв
15 Резников	Данил	2000	55,78	3 юн.	Родины

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37	Дубов Селебин Пирогов Селин Мельник Данилов Нячко Щербаков Дильмухамедов Смородько Оглезнев Блажевич Лукьянов Саламатов Сечков Черкасский Олейников Хафизов Астапов Санников Кошкин Савченко	Данил Олег Костя Артем Юра Даниил Василий Саша Богдан Коля Кирилл Влад Савелий Данил Аркадий Саша Павел Амир Данил Сергей Костя Влад	2000 2001 2000 2002 2000 1999 2001 2000 2000	56,75 59,85 1,00,25 1,00,41 1,00,63 1,01,88 1,04,58 1,04,93 1,05,00 1,05,40 1,06,81 1,07,56 1,08,88 1,10,00 1,10,92 1,11,57 1,14,07 1,17,09 1,17,81 1,18,03 1,21,43 1,25,16	Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Родины Сигарёв
	Савченко Киселев	Влад Алексей	2001 2000	1,25,16 1,28,13	Сигарёв Родины
H/Я H/Я H/Я H/Я H/Я H/Я	Слемнев Попов Симонов Пахомов Тулупов Файздрахманов Денисов	Макар Миша Данил Игорь Егор Виталий Иван	2000 2000 2000 2001 2001 2001 1999 1999	1,20,10	Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв Сигарёв

#### 100 м. комплексное плавание

# Девочки 1999 г.р. и мл.

Полина	2000	1,39,53	1 юн.	Родины
Любовь	1999	1,41,53	1 юн.	Сигарёв
Ксения	2000	1,46,91	1 юн.	Сигарёв
Влада	1999	1,48,50	2 юн.	Сигарёв
Аня	1999	1,49,22	2 юн.	Сигарёв
Аня	2001	1,50,05	2 юн.	Сигарёв
Настя	1999	1,52,25	2 юн.	Сигарёв
Арина	1999	2,00,50	2 юн.	Сигарёв
Аня	1999	2,02,80	2 юн.	Сигарёв
Валерия	1999	2,03,25	2 юн.	Сигарёв
Рита	2000	2,06,56	2 юн.	Сигарёв
Аня	1999	2,20,53	2 юн.	Сигарёв
	Любовь Ксения Влада Аня Аня Настя Арина Аня Валерия Рита	Любовь1999Ксения2000Влада1999Аня1999Аня2001Настя1999Арина1999Аня1999Валерия1999Рита2000	Любовь19991,41,53Ксения20001,46,91Влада19991,48,50Аня19991,49,22Аня20011,50,05Настя19991,52,25Арина19992,00,50Аня19992,02,80Валерия19992,03,25Рита20002,06,56	Любовь       1999       1,41,53       1 юн.         Ксения       2000       1,46,91       1 юн.         Влада       1999       1,48,50       2 юн.         Аня       1999       1,49,22       2 юн.         Аня       2001       1,50,05       2 юн.         Настя       1999       1,52,25       2 юн.         Арина       1999       2,00,50       2 юн.         Аня       1999       2,02,80       2 юн.         Валерия       1999       2,03,25       2 юн.         Рита       2000       2,06,56       2 юн.

### Мальчики 1999 г.р и мл.

1 Л	Іаптев	Дима	1999	1,26,50	1 юн.	Родины
2 H	łикитин	 Андрей	1999	1,40,44	2 юн.	Сигарёв
	lечепуренко	Алексей	1999	1,43,25	2 юн.	Сигарёв
	лветисян	Грачья	1999	1,49,69	2 юн.	Сигарёв
5 K	овригин	Саша	1999	1,51,38	2 юн.	Сигарёв
	т. Јукьянов	Вова	1999	1,52,46	2 юн.	Сигарёв
	Рисенко	Миша	1999	1,53,09	2 юн.	Сигарёв
	Іупий	Алексей	2000	1,55,50	2 юн.	Сигарёв
	лександров	Степан	1999	1,55,87	2 юн.	Сигарёв
	олстихин	Юра	1999	1,57,50	2 юн.	Родины
	ЫКОВ	Арсений	1999	1,58,19	2 юн.	Родины
	анкин	Никита	1999	1,58,22	2 юн.	Сигарёв
	lутятин	Никита	1999	1,59,25	2 юн.	Родины
	ерасимов	3axap	1999	2,00,16	2 юн.	Сигарёв
	Синяговский Синяговский	Влад	2000	2,01,28	2 юн.	Сигарёв
	;улишев	Дима	1999	2,01,62	2 юн.	Сигарёв
	раснов	Иван	1999	2,06,94	2 юн.	Сигарёв
	резъязыков	Максим	1999	2,06,94	2 юн.	Сигарёв
	рамской	Алексей	2000	2,08,82	2 юн.	Сигарёв
	рамской Немшилов	Алексей	1999	2,00,02	2 юн. 2 юн.	•
	цемшилов Ципин		1999	2,09,00	2 юн. 2 юн.	Сигарёв
	ципин Ясюнас	Аркадий				Сигарёв
		Кирилл	1999	2,10,46	2 юн.	Сигарёв
	оршунов	Глеб	2000	2,11,47	2 юн.	Сигарёв
	Іерепанов 	Никита	1999	2,12,69	2 юн.	Сигарёв
	умка	Всеволод	1999	2,15,12	2 юн.	Сигарёв
	Смирнов	Матвей	1999	2,15,40	2 юн.	Сигарёв
	Ларьясов	Влад	1999	2,19,42	2 юн.	Сигарёв
	Васильев	Виталий	1999	2,19,84	2 юн.	Сигарёв
	<del>І</del> матин	Марк	2000	2,20,79	2 юн.	Сигарёв
	оровко	Артем	2000	2,31,97	2 юн.	Сигарёв
31 Б	•	Артур	1999	2,36,00	2 юн.	Сигарёв
	<u> </u> Јевелев	Андрей	1999	2,36,16	2 юн.	Сигарёв
33 И	1ванов	Миша	1999	2,48,94	2 юн.	Сигарёв
		Девочкі	и 1998 г.	.p.		
1 B	Васнёва	Алина	1998	1,34,03	Ш	Родины
	еплякова	Мария	1998	1,36,38	1 юн.	Родины
	Содукина	Мария	1998	1,39,15	1 юн.	Родины
	Цербинина	Даша	1998	1,46,53	1 юн.	Родины
	танченко Танченко	Юлия	1998	1,51,53	2 юн.	Родины
	иселёва	Саша	1998	1,52,21	2 юн.	Родины
0 10	(100110BG				2 1011.	. одины
		Мальчик	ки 1998 і	г.р.		
1 Л	<b> </b> емьянов	Алексей	1998	1,23,66	Ш	Родины
	Стародубец	Ярослав	1998	1,25,87	1 юн.	Родины
	Лародуосц Цестаков	Влад	1998	1,23,37	1 юн. 1 юн.	Родины
	БИКМУРЗИН	Ренат	1998	1,31,91	1 юн. 1 юн.	Родины
<del>+</del> D	WILKIN DONIEL	гопат	1990	1,01,01	ı iun.	і Одипы

5	Савченков	Данил	1998	1,31,92	1 юн.	Родины
6	Макаров	Алексей	1998	1,33,97	1 юн.	Родины
7	Малкаев	Юрий	1998	1,39,00	2 юн.	Родины
8	Лапшаков	Алексей	1998	1,40,53	2 юн.	Родины
9	Акимов	Леонид	1998	1,44,02	2 юн.	Родины
10	Белозерский	Павел	1998	1,50,25	2 юн.	Родины
11	Мухин	Артём	1998	1,52,28	2 юн.	Родины
12	Сыпачев	Влад	1998	1,55,78	2 юн.	Родины
13	Киселев	Арсений	1998	1,56,41	2 юн.	Родины
14	Рожков	Дима	1998	2,05,59	2 юн.	Родины
15	Сверко	Максим	1998	2,09,62	2 юн.	Родины
16	Машаров	Андрей	1998	2,11,78	2 юн.	Родины
17	Малыгин	Георгий	1998	д/к		Родины
н/я	Петрухин	Денис	1998			Родины

#### 200 м. комплексное плавание

# Девочки 1998 г.р.

•	I Ганус	Анна	1997	2,50,09	П	Родины
2	2 Гневашева	Катя	1997	3,00,05	II	Родины
3	3 Гонтова	Женя	1997	3,04,47	III	Родины
4	1 Иванова	Вика	1997	3,06,06	III	Родины
5	5 Осипенко	Настя	1998	3,06,72	III	Родины
6	6 Капитонова	Маша	1997	3,12,22	Ш	Родины
7	7 Чехлова	Кристина	1997	3,26,01	III	Родины
3	3 Морозова	Катя	1997	3,29,63	1 юн.	Родины
9	Э Куперштейн	Маша	1997	3,40,28	1 юн.	Родины
10	Эрли	Катя	1997	3,50,82	1 юн.	Родины
н/я	Пащенко	Юля	1997			

# Мальчики 1998 г.р.

1 Руднев	Саша	1997	2,41,40	Ш	Родины
2 Асватуллин	Оскар	1997	2,44,25	Ш	Родины
3 Анисимов	Иван	1997	2,48,50	Ш	Клеймёнов
4 Лавенек	Роман	1997	2,52,53	Ш	Родины
5 Антипов	Данил	1997	2,53,31	Ш	Родины
6 Фёдоров	Вова	1997	2,58,53	III	Родины
7 Соломатин	Максим	1997	3,00,59	III	Родины
8 Николаев	Глеб	1997	3,01,53	Ш	Родины
9 Горчилов	Валентин	1998	3,06,68	1 юн.	Родины
10 Малясов	Иван	1997	3,15,27	1 юн.	Родины
11 Соглаев	Никита	1997	3,15,87	1 юн.	Родины
12 Толстых	Арсений	1997	3,21,94	1 юн.	Родины
13 Серов	Герман	1997	3,29,34	1 юн.	Родины
14 Корчагин	Артем	1997	3,30,66	1 юн.	Родины

### Квалификационные заплывы

#### 200 м. комплексное плавание

### Девочки

	1 Воробьёва 2 Палачанина 3 Карчмит	Злата Настя Полина	1996 1996 1996	2,53,69 2,58,53 3,02,98	    	Клеймёнов Клеймёнов Клеймёнов
		Ma	пьчики			
	1 Даценко	Ярослав	1994	2,24,78	1	Здолбицкий
	2 Смирнов	Артём	1994	2,25,91	1	Здолбицкий
	3 Апанасенко	Миша	1996	2,40,31	Ш	Клеймёнов
	4 Водопьян	Алексей	1996	2,41,90	Ш	Клеймёнов
	5 Цветов	Роман	1996	2,46,32	Ш	Клеймёнов
	6 Балин	Максим	1996	2,47,56	Ш	Клеймёнов
	7 Носырев	Руслан	1996	3,04,06	Ш	Клеймёнов
	8 Аблаев	Дима	1996	3,08,47	1 юн.	Клеймёнов
н/я	Воробьёв	Влад	1997			Клеймёнов

Главный судья соревнований: Сигарёв С.С.

Главный секретарь: Родина И.А.